

Verksamhetsplan för SeniorNet Växjö 2023

Mottot för föreningen SeniorNet är "seniorer lär seniorer digital teknik".

I den snabba digitalisering vi upplever i samhället idag riskerar många seniorer att halka efter. SeniorNet erbjuder utbildning i hur man använder smarta mobiler, surfplattor, datorer och digitala klockor. Vi lär också ut de olika möjligheter som internet och olika appar erbjuder.

Vår utbildning bedrivs i studiecirklar, på IT-träffar och internet-caféer.

Under förra året introducerade vi också föreläsningar, öppna såväl för medlemmar som för andra intresserade. Detta var ett initiativ som rönste stor uppskattning och vi räknar med att genomföra minst åtta föreläsningar under 2023.

Vi kommer under året att vidareutveckla programmen för såväl studiecirklar och IT-träffar som föreläsningar. Utvecklingen går snabbt och kräver ständigt lärande.

Under förra året medverkade vi tillsammans med Växjö kommun och Familjen Kamprads stiftelse i ett projekt kallat Digital gemenskap för seniorer. Syftet var att skapa öka kunskapen om och skapa förtroende för och tillit till digitala verktyg hos pensionärer. Handledare från SeniorNet Växjö medverkade vid träffar på alla bibliotek och många skräppunkter inom Växjö kommun. Projektet kommer att slutföras och utvärderas under första kvartalet i år.

Styrelsen har nu för avsikt att diskutera en fortsättning för projektet med Familjen Kamprads stiftelse. Temat för projektet ska fortsatt vara att skapa förtroende och tillit till digital teknik hos äldre.

Digital teknik är nyckelordet i de effektiviseringar som sker inom svensk sjukvård. Vi ser det som en viktig uppgift att följa utvecklingen inom området och se hur SeniorNet på bästa sätt kan bistå medlemmarna med information om och utbildning i användning av de möjligheter som redan introducerats och som kommer att erbjudas. Här hoppas vi på fortsatt samverkan med Linnéuniversitet, Region Kronoberg och Växjö kommun. Intresset för den föreläsningen vi nyligen hade på temat e-hälsa lockade många intresserade och den kommer vi att följa upp med både studiecirklar, IT-träffar och kanske också fler föreläsningar.

Många medlemmar efterfrågar också teknisk support. Denna verksamhet gick på sparlåga under pandemin men under det här året kommer vi att göra en nystart.

Under 2023 hoppas vi också kunna fördjupa vår samverkan med studieförbundet Studiefrämjandet.

Vi kommer vidare att, som övriga pensionärsorganisationer i kommunen, ansöka om driftbidrag till vår verksamhet.

Under innevarande år kommer vi också att utveckla vår organisation mot en tydligare arbetsfördelning i styrelse och övrig verksamhet, allt för att använda våra resurser så effektivt som möjligt. Viktigt i en organisation utan anställda som vill ge bästa tänkbara service till sina medlemmar.

För styrelsen SeniorNet Växjö



/Bo Skandevall/